
307
Gültig ab 14.02.2022

Sfw Rathaus A 5:55 6:30 7:00 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:45 14:15 14:45

Sfw Mühlbachhalle B 5:56 6:31 7:01 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:46 14:16 14:46

Sfw Sportplatz Mühl. B 5:56 6:31 7:01 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:46 14:16 14:46

Sfw Moselstr. B 5:57 6:32 7:02 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:47 14:17 14:47

Hei Knappenweg C 5:58 6:33 7:03 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:48 14:18 14:48

Hei Friedhof A 5:59 | 7:04 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:19 |

Hei Flitsch A 6:00 | 7:05 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:20 |

Hei Rathaus A 6:01 | 7:06 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:21 |

Hei Sachsenkreuz A 6:03 | 7:07 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:23 |

Hei Sachsenkreuzhalle B 6:04 | 7:08 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:24 |

Hei Kaiserstraße B 6:05 | 7:09 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:25 |

Hei Ortseingang B 6:05 | 7:10 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:25 |

Hei Sonnenberg B 6:06 | 7:11 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:26 |

Lw Humboldtstr. B 6:08 | | | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:28 |

Lw Grube Reden B 6:09 | 7:12 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:29 |

an Lw Reden Bf B 6:10 | 7:13 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:30 |

ab Lw Reden Bf B 6:10 | 7:13 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:30 |

Lw Reden Bfstr. B 6:11 | 7:14 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:31 |

Lw Klinkentalhallle B 6:12 | 7:15 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:32 |

Lw Stuppi C 6:12 | 7:16 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:32 |

Lw kath.Kirche A 6:13 | 7:17 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:33 |

Lw Kino A 6:14 | 7:18 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:34 |

Lw Schule A 6:15 | 7:19 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:35 |

Lw Schillerstr A/B 6:16 6:34 7:20 7:46 8:35 8:46 9:35 9:46 10:35 10:46 11:35 11:46 12:35 12:46 13:35 13:49 14:36 14:49

Lw Schule B | 6:35 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:50 | 14:50

Lw Kino B | 6:36 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:51 | 14:51

Lw kath.Kirche B | 6:37 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:52 | 14:52

Lw Stuppi B | 6:37 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:52 | 14:52

Lw Klinkentalhallle A | 6:38 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:53 | 14:53

Lw Reden Bfstr. A | 6:40 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:55 | 14:55

an Lw Reden Bf A | 6:41 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:56 | 14:56

ab Lw Reden Bf A | 6:41 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:56 | 14:59

Lw Grube Reden A | 6:42 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:57 | 15:00

Lw Humboldtstr. B | 6:43 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:58 | 15:01

Hei Sonnenberg A | 6:44 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:59 | 15:02

Hei Ortseingang A | 6:44 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:59 | 15:02

Hei Kaiserstraße A | 6:45 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:00 | 15:03

Hei Sachsenkreuzhalle A | 6:46 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 14:01 | 15:04

Hei Sachsenkreuz A | 6:47 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 14:02 | 15:05

Hei Rathaus B | 6:49 | 8:01 | 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:04 | 15:07

Hei Flitsch B | 6:50 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:05 | 15:08

Hei Friedhof B | 6:51 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:06 | 15:09

Hei Knappenweg A/B 6:17 6:52 7:21 8:04 8:36 9:04 9:36 10:04 10:36 11:04 11:36 12:04 12:36 13:04 13:36 14:07 14:37 15:10

Sfw Moselstr. A 6:18 6:53 7:22 8:05 8:37 9:05 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:05 12:37 13:05 13:37 14:08 14:38 15:11

Sfw Sportplatz Mühl. A 6:19 6:54 7:23 8:06 8:38 9:06 9:38 10:06 10:38 11:06 11:38 12:06 12:38 13:06 13:38 14:09 14:39 15:12

Sfw Mühlbachhalle A 6:20 6:55 7:24 8:07 8:39 9:07 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:07 12:39 13:07 13:39 14:10 14:40 15:13

Sfw Saalbau A 6:21 6:56 7:25 8:08 8:40 9:08 9:40 10:08 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:11 14:41 15:14

Sfw Rathaus A 6:21 6:56 7:25 8:08 8:40 9:08 9:40 10:08 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:11 14:41 15:14

Haltestelle          Bussteig

Schiffweiler - Heiligenwald / Landsweiler / Reden - Schiffweiler

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.deAlle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



307
Gültig ab 14.02.2022

Sfw Rathaus A

Sfw Mühlbachhalle B

Sfw Sportplatz Mühl. B

Sfw Moselstr. B

Hei Knappenweg C

Hei Friedhof A

Hei Flitsch A

Hei Rathaus A

Hei Sachsenkreuz A

Hei Sachsenkreuzhalle B

Hei Kaiserstraße B

Hei Ortseingang B

Hei Sonnenberg B

Lw Humboldtstr. B

Lw Grube Reden B

an Lw Reden Bf B

ab Lw Reden Bf B

Lw Reden Bfstr. B

Lw Klinkentalhallle B

Lw Stuppi C

Lw kath.Kirche A

Lw Kino A

Lw Schule A

Lw Schillerstr A/B

Lw Schule B

Lw Kino B

Lw kath.Kirche B

Lw Stuppi B

Lw Klinkentalhallle A

Lw Reden Bfstr. A

an Lw Reden Bf A

ab Lw Reden Bf A

Lw Grube Reden A

Lw Humboldtstr. B

Hei Sonnenberg A

Hei Ortseingang A

Hei Kaiserstraße A

Hei Sachsenkreuzhalle A

Hei Sachsenkreuz A

Hei Rathaus B

Hei Flitsch B

Hei Friedhof B

Hei Knappenweg A/B

Sfw Moselstr. A

Sfw Sportplatz Mühl. A

Sfw Mühlbachhalle A

Sfw Saalbau A

Sfw Rathaus A

Haltestelle          Bussteig

15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 |

15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 |

15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 |

15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 |

15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 |

15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 |

15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 |

15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 |

15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 |

15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 |

15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 |

15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 |

15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 |

15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 |

15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 |

15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 |

15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 |

15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 |

15:36 15:49 16:36 16:49 17:36 17:49 18:36 18:49 19:36 19:49

| 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50

| 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51

| 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52

| 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52

| 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53

| 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55

| 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56

| 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59

| 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00

| 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01

| 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02

| 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02

| 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03

| 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04

| 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05

| 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07

| 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08

| 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09

15:37 16:10 16:37 17:10 17:37 18:10 18:37 19:10 19:37 20:10

15:38 16:11 16:38 17:11 17:38 18:11 18:38 19:11 19:38 20:11

15:39 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 18:39 19:12 19:39 20:12

15:40 16:13 16:40 17:13 17:40 18:13 18:40 19:13 19:40 20:13

15:41 16:14 16:41 17:14 17:41 18:14 18:41 19:14 19:41 20:14

15:41 16:14 16:41 17:14 17:41 18:14 18:41 19:14 19:41 20:14

Schiffweiler - Heiligenwald / Landsweiler / Reden - Schiffweiler

Montag bis Freitag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.deAlle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



307 Schiffweiler - Heiligenwald / Landsweiler / Reden - Schiffweiler

Gültig ab 14.02.2022

Sfw Rathaus A 5:55 6:30 7:00 7:42 8:12 8:42 9:12 9:45 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:45 13:12 13:42 14:15 14:45

Sfw Mühlbachhalle B 5:56 6:31 7:01 7:43 8:13 8:43 9:13 9:46 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:46 13:13 13:43 14:16 14:46

Sfw Sportplatz Mühl. B 5:56 6:31 7:01 7:43 8:13 8:43 9:13 9:46 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:46 13:13 13:43 14:16 14:46

Sfw Moselstr. B 5:57 6:32 7:02 7:44 8:14 8:44 9:14 9:47 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:47 13:14 13:44 14:17 14:47

Hei Knappenweg C 5:58 6:33 7:03 7:45 8:15 8:45 9:15 9:48 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:48 13:15 13:45 14:18 14:48

Hei Friedhof A 5:59 | 7:04 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:19 |

Hei Flitsch A 6:00 | 7:05 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:20 |

Hei Rathaus A 6:01 | 7:06 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:21 |

Hei Sachsenkreuz A 6:03 | 7:07 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:23 |

Hei Sachsenkreuzhalle B 6:04 | 7:08 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:24 |

Hei Kaiserstraße B 6:05 | 7:09 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:25 |

Hei Ortseingang B 6:05 | 7:10 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:25 |

Hei Sonnenberg B 6:06 | 7:11 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:26 |

Lw Humboldtstr. B 6:08 | | | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:28 |

Lw Grube Reden B 6:09 | 7:12 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:29 |

an Lw Reden Bf B 6:10 | 7:13 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:30 |

ab Lw Reden Bf B 6:10 | 7:13 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:30 |

Lw Reden Bfstr. B 6:11 | 7:14 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:31 |

Lw Klinkentalhallle B 6:12 | 7:15 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:32 |

Lw Stuppi C 6:12 | 7:16 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:32 |

Lw kath.Kirche A 6:13 | 7:17 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:33 |

Lw Kino A 6:14 | 7:18 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:34 |

Lw Schule A 6:15 | 7:19 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:35 |

Lw Schillerstr A/B 6:16 6:34 7:20 7:46 8:35 8:46 9:35 9:49 10:35 10:46 11:35 11:46 12:35 12:49 13:35 13:46 14:36 14:49

Lw Schule B | 6:35 | 7:47 | 8:47 | 9:50 | 10:47 | 11:47 | 12:50 | 13:47 | 14:50

Lw Kino B | 6:36 | 7:48 | 8:48 | 9:51 | 10:48 | 11:48 | 12:51 | 13:48 | 14:51

Lw kath.Kirche B | 6:37 | 7:49 | 8:49 | 9:52 | 10:49 | 11:49 | 12:52 | 13:49 | 14:52

Lw Stuppi B | 6:37 | 7:49 | 8:49 | 9:52 | 10:49 | 11:49 | 12:52 | 13:49 | 14:52

Lw Klinkentalhallle A | 6:38 | 7:50 | 8:50 | 9:53 | 10:50 | 11:50 | 12:53 | 13:50 | 14:53

Lw Reden Bfstr. A | 6:40 | 7:52 | 8:52 | 9:55 | 10:52 | 11:52 | 12:55 | 13:52 | 14:55

an Lw Reden Bf A | 6:41 | 7:53 | 8:53 | 9:56 | 10:53 | 11:53 | 12:56 | 13:53 | 14:56

ab Lw Reden Bf A | 6:41 | 7:53 | 8:53 | 9:56 | 10:53 | 11:53 | 12:56 | 13:53 | 14:59

Lw Grube Reden A | 6:42 | 7:54 | 8:54 | 9:57 | 10:54 | 11:54 | 12:57 | 13:54 | 15:00

Lw Humboldtstr. B | 6:43 | 7:55 | 8:55 | 9:58 | 10:55 | 11:55 | 12:58 | 13:55 | 15:01

Hei Sonnenberg A | 6:44 | 7:56 | 8:56 | 9:59 | 10:56 | 11:56 | 12:59 | 13:56 | 15:02

Hei Ortseingang A | 6:44 | 7:56 | 8:56 | 9:59 | 10:56 | 11:56 | 12:59 | 13:56 | 15:02

Hei Kaiserstraße A | 6:45 | 7:57 | 8:57 | 10:00 | 10:57 | 11:57 | 13:00 | 13:57 | 15:03

Hei Sachsenkreuzhalle A | 6:46 | 7:58 | 8:58 | 10:01 | 10:58 | 11:58 | 13:01 | 13:58 | 15:04

Hei Sachsenkreuz A | 6:47 | 7:59 | 8:59 | 10:02 | 10:59 | 11:59 | 13:02 | 13:59 | 15:05

Hei Rathaus B | 6:49 | 8:01 | 9:01 | 10:04 | 11:01 | 12:01 | 13:04 | 14:01 | 15:07

Hei Flitsch B | 6:50 | 8:02 | 9:02 | 10:05 | 11:02 | 12:02 | 13:05 | 14:02 | 15:08

Hei Friedhof B | 6:51 | 8:03 | 9:03 | 10:06 | 11:03 | 12:03 | 13:06 | 14:03 | 15:09

Hei Knappenweg A/B 6:17 6:52 7:21 8:04 8:36 9:04 9:36 10:07 10:36 11:04 11:36 12:04 12:36 13:07 13:36 14:04 14:37 15:10

Sfw Moselstr. A 6:18 6:53 7:22 8:05 8:37 9:05 9:37 10:08 10:37 11:05 11:37 12:05 12:37 13:08 13:37 14:05 14:38 15:11

Sfw Sportplatz Mühl. A 6:19 6:54 7:23 8:06 8:38 9:06 9:38 10:09 10:38 11:06 11:38 12:06 12:38 13:09 13:38 14:06 14:39 15:12

Sfw Mühlbachhalle A 6:20 6:55 7:24 8:07 8:39 9:07 9:39 10:10 10:39 11:07 11:39 12:07 12:39 13:10 13:39 14:07 14:40 15:13

Sfw Saalbau A 6:21 6:56 7:25 8:08 8:40 9:08 9:40 10:11 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40 13:11 13:40 14:08 14:41 15:14

Sfw Rathaus A 6:21 6:56 7:25 8:08 8:40 9:08 9:40 10:11 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40 13:11 13:40 14:08 14:41 15:14

Haltestelle          Bussteig

Samstag

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.deAlle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



307
Gültig ab 14.02.2022

Sfw Rathaus A

Sfw Mühlbachhalle B

Sfw Sportplatz Mühl. B

Sfw Moselstr. B

Hei Knappenweg C

Hei Friedhof A

Hei Flitsch A

Hei Rathaus A

Hei Sachsenkreuz A

Hei Sachsenkreuzhalle B

Hei Kaiserstraße B

Hei Ortseingang B

Hei Sonnenberg B

Lw Humboldtstr. B

Lw Grube Reden B

an Lw Reden Bf B

ab Lw Reden Bf B

Lw Reden Bfstr. B

Lw Klinkentalhallle B

Lw Stuppi C

Lw kath.Kirche A

Lw Kino A

Lw Schule A

Lw Schillerstr A/B

Lw Schule B

Lw Kino B

Lw kath.Kirche B

Lw Stuppi B

Lw Klinkentalhallle A

Lw Reden Bfstr. A

an Lw Reden Bf A

ab Lw Reden Bf A

Lw Grube Reden A

Lw Humboldtstr. B

Hei Sonnenberg A

Hei Ortseingang A

Hei Kaiserstraße A

Hei Sachsenkreuzhalle A

Hei Sachsenkreuz A

Hei Rathaus B

Hei Flitsch B

Hei Friedhof B

Hei Knappenweg A/B

Sfw Moselstr. A

Sfw Sportplatz Mühl. A

Sfw Mühlbachhalle A

Sfw Saalbau A

Sfw Rathaus A

Haltestelle          Bussteig

Schiffweiler - Heiligenwald / Landsweiler / Reden - Schiffweiler

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de          www.saarfahrplan.deAlle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


